20 κολαξομ. S 323 P 206 2138 r *syp ar | υπομενείτε¹*] -ενετε S^c 323ss Ψ 307^s 5 69 460 206 440 1518 614 pr vg | υπομενείτε²] -ενετε 1739s 69 440 pqr vg | τουτο + γαρ A 33 1175 307 1873^s 436 209 614 913 bo^l | 21 και > A 81 1611s syh sa Cy | επαθεν] απεθανεν SΨ 917 307-5 256ss 218 429 913 *syp ar Amb Cy | ημων* 323 33s 917^s 623 pl. 920-337 al. 256-440 614^s K^r *syp bo* Tert Eph | 23 ελοιδορει S* vg *syp co | αντελοιδ.* + τυπ-
 τομενος ουκ αντετυπτε Can. Apost. Ir Amb Max | iudic. se iniuste Cl^h p vg Cyp Hila (Eph) | 24 υμων B 1319 1758 | μωλ. + αυτον (Is 53,5) S* 917-181 1838s 927^s 920 pl. 1831^s 38s 255s L^r co | ιαθημεν (Is 53,5) 81 917 88s 1319 (syh) | 25 ητε γαρ > B q^r | πλανωμενα C 323ss Ψ 81 917ss 88^s 1838 rel. K^r | ημων 323 917 547 69* 38 808s 242 1518 2138s L | 3,1 ομοιως + και 460s 216 255s vg sy ar bo | αι > BS*A 2298 | και > B 241 206sss 1611ss 614 q r *syp ar co | κερδηθησωνται* 1829 307^s 5s 920s 241 337 206 242 440 1765 syh | 2 εποπ-
 τευοντ. S* 323s 206 |

colaphizati suffertis? Sed si bene facientes patienter sustinetis, haec est gratia apud Deum.
 1 In hoc enim vocati estis, quia et Christus 21 passus est pro nobis vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia eius. Qui *peccatum* 22 *non fecit, nec inventus est dolus in ore eius;*
 1 qui cum malediceretur, non maledicebat; cum 23 pateretur, non comminabatur; tradebat autem iudicanti se iniuste. Qui *peccata nostra ipse* 24 *pertulit in corpore suo super lignum, ut peccatis mortui iustitiae vivamus; cuius livore sanati estis.* Eratis enim *sicut oves errantes,* 25 sed conversi estis nunc ad pastorem et episcopum animarum vestrarum.

Similiter et mulieres subditae sint viris 3 suis, ut et si qui non credunt verbo, per mulierum conversationem sine verbo lucrifiant, considerantes in timore castam conversationem 2 vestram. Quarum non sit extrinsecus capilla- 3

patienter] *et patientes AssM(J,ZV r) | gratia] gloria F | 21 nobis F] vobis ADJZss Amb | ~ reliq. vobis ADJe r Cyp Amb Aug | 22 ~ dolus invent. A DM Cyp Amb Aug | ipsius F Max | 23 ~ se iudic. A Cyp, se iudici iudic. se p | *iuste Z* r Fulg | 24 vivamus FBV] -eremus A(D)J Hila | sanati sumus Hila| 25 episc.] vis(s)itatorem DZ r Amb | 3,1 et⁴ > FJZ r Aug | sint > F*J | ~ suis viris AF | 2 castam] sanctam V, > B Hila | 3 ~ sit non codd. pr Hila| capillatae F-M Hila, capillorum implicatio Z pr Cyp¹ Fulg

21 Mt 16,24; Mc 10,21

22 Is 53,9; 2 C 5,21; J 8,46

23 1 P 3,9; Jr 11,20; J 8,50

24 Is 53,4s.11s; J 1,29; 1 J 3,5; Hb 9,28; R 6,11.18;
1 C 1,30; 2 C 5,21